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*t£äjaaŽ>ti«it|cU hukaru;e aarde tõugata,
fejl roana bürokratline waliisus ei fuut=
nub ega tahtnud õiget reed riigi uuesti
sündimiseks leida.

Weebruari ja märtsikuu sündmused, mis
isewoliisuslise korra ümber lõid ja Wene-1
muu wasiiiusc eue otsa seltskmmatcgelascL
saatsid, kellel loiemad rahvahulgad selja
rago. roabaskaKsurwe alt siseriigi politika;
wäline wõõras mojaudusline snrroe jäi
aga loomulikult alale, ta suureneb isegi
iga päewaga. sest wõimata oli uuel roalit-
jusel otsekohe sellest raskest pärandusest
ennast lahti ütelda, mis isewalttsus tema
iladele oli weeretonud. Asja seisukord
oli tõsine: Wenemaa noor demotratia,
kes siseriigis iitiperioltstlise kodanluse mõju
põrmusse heitnud, seisis roälifelt otsekohe
sellesama klaSsi surroe all. Kui Slnr-
meri, Goremõkini ja Protopopowite wa-
litsemise ajal Wcne liberalne kodanlus
roalilsusele ägedalt nõudmised ette pani.
et see oma sisemise polinlise wäerinna
meie liitlastega ühel meelel w ä ! i s e
wäerinna järele kokkukõlasse seaks,
siis pandi uuel Wcnemaa rewolntsisni
esimestel nädalatel liberalsele roalilsusele
Wene demotratia poolt analogilised nõud
mised ette : meie riigi wäline politika peab
drmokratiserilud saama, — ta roastaku

Et imperialismi ideologid nii hästi
Wenemaal, kui ka liitlaste ridades neist
nõudmistest teadagi ei tahutud ja igale
roiisi roana politikat edasi ajasid, selles
peitusid asjaolud, mis kokkupõrkamised 20.
aprillil wälja kutsusid.

Tööliste ja Soldaiste Saadikute dekla-
ratsion sõja üle pani tähised üles, mis
meie walitsusele tema wäiispoltlikas teed
pidi näitama. Wakitsus oma teadaandega
27. märtsil püüdis sellele teele asuda,
kuid 18. aprilli akt näitas, kui raske tm-
perialistlisel kodanlusel on demokratlisele
wälispoliiika ajamisele asuda.

Wenemaa demokratis tahti» loota, et
tema Ajutine Walitfus, kes siseriigis kate-
goriliselt kõige roana ja iganenud politika
ajamisest enese lahti ütles, ka wältSpoli-
tika küsimustes reroolutsioni eest tagasi ei
kohku) kuid see lootus ei leidnud täitmist.
WSlismimSter Miljukow, kui tõsine impe-
rtalist, ei suutnud loomulikult imperialtst-
lifest politika ajamisest ennast wabastada.
Ta leiab selle koguni tarwiliku olewat,
sest tema arwatts on see politika tagati
seks Wenemaa wägewusele ja suurusele.
Miljukowi kuriiahtlises polilikaajamises
süüdistada on mõtteta, sest ta töötas
oma kõige parema teadmise järele)
temale wõib ainult süüks ouda, er ia kas-

roaroal ja edattkestroat rcroolulsiviiüsi prot
sessi riigis tähelepanemata on jätnud.

Wenemaa drmvkratia. kelle esitajaks

on, ei rahmud sitgug!, et Azmme Walii-
uhe lvvgiaa emiatt impeiialnisiiett

roaftepoSiufa ainmmtt latilt oleks utclnud.

Ainult nemad tunnewad lõbu sa õõrurood
rõõmu pärast kafa, kui naeroad. kuidas
wcnd weniia wastu oma käe üles tõstab.

' f,adt

pikkamööda edasi iaiicb pr wmnaks Wene-!
maa tõesti roastamaa kapitalrltliie kodan-!
lusc kappade wahelr wal;a suudab kiskuda.!
Et T. (a S. Saadik. N. töcstt >eda nr
kus, nanab asjaolu, et ta M>!;uksroi kau- j
didaruri walismtuiitr, kohale heaks fmt ,
kiina Miljukorot impenalmlnie körk-iloaw-
lvsc poltuka kõikidele nlelugag, tuitaw ott.

T. ja S. Saad. R. ootas, et Ajutine
Walitfus dekiaraisioniga esined, mis uue
aluse Wenemaa wälispolttika ajamisele pa
ned: selles sihis lükati isegi „roabaduse
laenu" kohta oiinsetegeniine edasi, et wa-
litkusele rvõimalust anda selles asjas onia
seisukohta awaldada.

Ajutise Walrisuse akt wälispoliiika üle,
mida suure huumusega oodati, ilmuski;
kuid ta tõi demotratia ridadesse täielise
pettumuse.

Tcadaandmises, mis roälismrntster Mil
jukow meie saadikutele liitriikide roalitsuste
juures saatis, puudud ka kõige wäiksem
märkus selle kohta, et waliisus omas wä-
lispolitikas uuele teele, mida laiemad
rahwahulgad oigeks tunuiSiawad, tahab
astuda: meie wäline politiline wäerind ei
tõmmatud sisemise wäennnaga ühtlaseks,
weel enam, — Miljukowi teadaanne ott
samm tagasi waiilsuse roäliSpolitikas, kui
tema 27. märtsi deklaraisiom arwrSse

See kõik oli põhjuseks, miks kriisis 20.
aprillil maad leidis ja ta enesele nõnda
terawa ja soowiniata iseloomu omandas.

Rokkem kütma merd!
Kui weebniari lõpul rewoluisioniliue

sõjaroägi ühes Peterburi töölistega roana
waiilsuse kukutas ja rahwawalitsuse maks
ma pani, näis nagu awoneks uus ilus
päikesepaisteline tulewik suurele ja wabale
Wenewaale. Kuuldusid küll «isikud hää
led, mis nõudsid, et voliiilisele rereoliit-
simsile peaks foifüitne järgnema; kuid need
hääled kõlasid nõrgalt ja suutsid ainult
wähcseid enesega kaasa kiskuda. Ühine
hüüdsõna oli, et seni kuni rewolutsion
täielisele wöidule jõudnud, kuni kontrre-
wolulsiom lont meid roaritsemas, mitte
aeg pole kodanlist sõda wälja kutsuda;
maja reroolutsioni saavutused enne kind
lusta ja ainult siis wõib majandussist
wöitlust täie jõuga pidama hakata.

Kuid üksikutele ilma põhjata ja waStu-
tiisetundeta isikutele ei meeldinud säärane
.kodanline rahu"; inimesed, kes wSitsiist

mendi tähtsust hinnata ei suuda, katsuwad
igasuguste abinõudega korralagedused
wälja kutsuda.

Teisel pool seisawad imperialistlised ko-
danlised ringkonnad, kes enesele rkkagi weel
selgeks ei luuda teha, et praegune rewo
lutsion demvkratia «Situ lühendab. De-
mokratia nõudeid ja püüdeid ei wõetatar-
wilijel mõõdul arvesse, neid ignorerilakse.

Ja kiik see sünnitab hea pinna mitme-
suguste rahutuste külwomiseks. Tumedad

mi , H.V

! kordugu sellciaruascd tnudm:
icalnmas, nad kutsuwad hir

Kodanikud, umiame,

Kas kodusõda k
See oli kodusõja hirmuroni, in s neil

päevil õudse ähvardusena pealinna uulit
satel meeli arewtl hoidis.

'Käis, nagu oleks reroolutsioni jaatus
küi tawaks muutunud. Tuli kahesugune
ui.deolu ilmsiks: Ajusiie Wakisiuse poolt
ning fcllc wastu. Kumbki poo! rõsiis
sõjakat kõlsitak ja toetas oina väljaastu
mises sõjariistade jõu peale.

Kaheksaroiilkümnetuhaudeline pealinna
sSjaroägi astus just kui üks mees milit-
fa(c välisministri imperialisilic-ie püüete
taastu protesti aroaldama. See sündis
täitsa loomusunniliselt, siihiilijeli, kuna
Soldatite ning Tööliste Saadikute Nõu
kogu poolt isegi sellekohast käsku polnud
awaldatud.

Teiselt poolt teame aga paari
juhatajat frondilt pealinna ilmunud
wat, kes kuulu järele wolikogu tütdc-
faatroa komisjoni paremale liitvale oma
toetust lubasst. Nende seletuse järele ci
tuntawai wäerindadel Soldalite ja Töö
liste Saadikute Nõukogu möjuroõimu,
waid soldatid saawat wsimse hingetõmbu
seni Ajutist Walitsust kaitsma. Tähendab:
mõnel pool rehkendati päris tõsiselt ning
wöib olla, ka tecfud kahjurõõmu maitstes,
kodusõja wSimalustega.

Meeleärewuse põhjuseks oli wälis- >
ministri märgukiri liitiastele, milles muu !
feaS öeldakse, et Ajutine Walitfus neist
kohustustest kinni peab. mis Wcnemaa
oma lepinguosaliste wastu enda peale
roötnud. Teiste sõnadega: Aiuiiue Wa- l
litsus jääb sõjaküsimuStes samale seiiu-1
kohale, mille iseroalilsusliue roõim kord I

Wenemaa'ja tema liitlasle roaheline ■
leping põhjeneb saladokumentide peal. j

ainult niipalju üleüldiselt

27. mansi akt, kingt temas kull Wcne
riigi kodanikkude poole poora takte., oli sisu
poolest rahwuswaheine talmmcga doku
ment. Sest kui ntete walnnrs ütle-, et

olla ei fmt. Loogiliselt ;ärc!dadcS pidid
meie liitlased 27. märtsi mansiesiitt nä
gema, et Wenemaa Suur Rcroolutsimi
üksi sisepoliiikaS dcmokrailisi pööret ei
tähendanud, waid kogu riigi wakiticrmses
üleüldse. Nii mõisteti seda aku erapoole
tutes maades, nii mõistsid seda meie liik-

Aga kui nüüd uuS seletus awaldatakse,
mis endile seletuic hoopis nmbcrlükkab,
siis ei tähenda see ainuli roäliSpolitika

:wo!utsioni tagajärgede
kärpimist laiemas mõttes. Sce tähendab
sõjakäiku demotratia püüete ning
wastu suurkapitali kasuks.

I Selleparast on aniiaadaw see pa
! wikuline ärcwus, mis walinuie samm
! igalpool järgnes. Reroolutsioni kai,
jõud nägid, et nende rocrewäel Imi
talud wõitusid anullerida kawatietakse.

^ Hcrra Miliukoro j

uisõja laaStaroa lipu. — näokatted

see, et rcrooluisionline de-
oma õigustatud seisukohta
!a saab taplema wiimase

kitsuste Wenemaale

Teiseks tunneme Inglismaa imperialist-
likku saagi isu, teame kuidas Suur Bri-
tannia waliisus aroalikult uure asumaade
ning turgude wõilmise politikat ajab ja
praeguses sõjaS Saksamai purukslöömise

asumaadel maksma loodab panna.
Läheb Ajutine Walitfus tjewaliisuse

aegsetele lepingutele iriiuksjäades Inglis-
m-oga endistel alustel käsikäes, siis ei
täida ta mitte 27. märtsil awaldatud
dekloratsioni. waid wõtad demvkratia hu-
wisid körwale tõugates suurkapitali impe
rialistlised huwid omaks. !

27. märtsi ametlikust teadaandmisest

ci tähenda mitte, nagu puuduks
demokraiial mõõdukuse tunne, nagu ajaks
la äärmist sihtisid taga. Ei! Tcmokratia
mõõdukus tuli weel esimestel reroolutsioni
päewadel ilmsiks, kui wõim tegelikult sol
datite ja tõöltste käes seisis.

Tööliste ja Soldatite Saadikute Nõu
kogul olid kõik ohjad pihus,
aniukeicks wõimukandjaks kuulutada,
peale wõimu oli tal weel miskil
samal, miskit wäärtuSlikumat:

waid jäi kaineks. Ta aimas rasket was-
tutust ajaloo ees. Ta ohwcrkas oma
klassi huwidcga, et päästa Wenemaad.
Otie kodusõja ärahoidmise möiteS taganes
Tööliste ja Soldatite Nõukogu kõigist
äärmistest nõudmistest, waiides kainet
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Walilsuse» enamus seisab, oma poolt
vastutulelikkust avaldavad mng kokku-
lepve alustest ausalt kmni peawad.

Tahab aga mõni osa kabineti liikmetest
deklaratsiom aluseid ja 27. märtsil awa!-
dalud deklaratsioni täiendusi enda kohta
makswusetaks tunnistada, siis ci ole
keLcgil õigust Tööliste ja Soldatite Saa
gikate Nõukogule etteheiteid leha.

Üleüldse julgeme aga arv
lootuseta ei ole. Wis-

tisti leitakse uus kompromissi tee, niis
selles wõiks seista, et mõned kabiueii liik-
med ametist lahkmvad.

Kindel on, et kõigist sihilikkudest välja
kutsumise katsetest hoolimata. Tööliste ja
Soldatite Saadikute Nõukogu ka seekord
wörmu oma katte wSimisesr ära ütleb.
Iseasi on, kui kabineti uuendamise! —
peaks see paratnmata tulema —• mõni
inecS Nmikogiist enesest, näit. Tsbeidie,
ja weel mõned teised äärmiste parteide
liikmed, ministri kohtadele astuvad.

Sellega loodaks koalitsioni kabinet, miS
edaspidiste arusaamatuste ja sekelduste
tagantörjnmiieks kõige paremal kindlustust

Ajakirjandus.
Silmapikflv kindamisek.

Kui parempoolsed ajalehed ja kadettide
erakonna häälekandjad maha arvata, siis
leiame kõigist pealinna lehtedest kibedaid
etteheiteid wälisminisirile Miljukowilc ning
tema pooleboidiatele. kelle häältena kodu
sõjale aluit pakkuw märgukiri heaks kn-

Ühineme meiegi selle lootusega, uskudes
rewolutsioni wajaduse ning jõu sisse.
Peab wõstu saama nii parempoolsetest,
kui pahempoolsetest kodusõja sepitsejatest.

Wäljamaa.
Mekrutiwötmine Awerilas.

ÜhisriikideS wvetakse rahwalugcmine
ette, ci wäetcenisruse kohustuse alla käi
vate meeste arvu kindlaks teha. Söja-
teeniStusest vabastatakse kehalikult kõlbma
tud, perckonnatoitjad, söjatõööiustc töölised,
mäetvvlised, põllutöölised ja raudteede tee
nijad. Wäekohustilse ealisi arwatakie kolm
miljoni meest olcwat. Neist tahetakse esi
mesed pool miljoni meest juba 1. juuniks
teenistusse kutsuda, teised poo! miljoni
1. oktobriks. Nende õpetamisest wötawad
ka Inglise ja Prantsuse ohvitserid osa.

Iiri Mene ntfnNtfc-
Amerika lehtedes on Roosewelti kiri

Wene rahwale awaldatud, milles endine
ÜhiSriikide president Wene rewolutsioni
tegelasi palub saadud wõiduga ettewaat-
likult ümber käia, et mirte reaklsionmõjule

Edasi tähendab Roosewelt: Nii suure
ühiskondki» iiikirmise ajal wSib hädaohtu
kai ta olla niihästi mäötupidamata äär
miste erakoitdade 'ui ka tagurliSte olluste
povlr. Tuline kõrvil süütas rewoluisionr
põlema. Vaadake ette, et tema walgus
ei saaks tumestatud äärmiste mõistmatute

Miile üksi teie, vaid ka meie eneste
pärast pöörama teie poole palvega, et
teie nüüd pärast rewoluksiom mehise enese
salgamisega ja targa eiiesewaliriemisega
oma riiki torkaksite ja lewolumsm võtku
kindlustaksite.

Soistakftd nuendnsed Ttalias.
Mai algul pannakse Italias sunduslik

riikline tööliste kinnitamine maksma neis
asutustes, miS sõja heaks töötawad. Uue
määruse järel saamad mõlemast soost töö
lised haiguse ja wanadusc puhul abiraha.
Ligemal ajal laiendatakse seda seadust kõi
kide töösisle kohta.

MarkamrodimaKeliue Kouwcrents.
Kolmas liitriikide parlamendi wahelinc

konwerents ostus eila PansiS kokku. Ju-
hatad Ribor. .Koosolekud on kinnised ja
kestawad kolm päewa.

Inglismaa wakendaö leiva tarwitamist.
Londonist teatatakse, et kuningas üleskutse
avaldanud milles rahwale ettpannakse
igat sorti jahu, wilja lciwa tarvitamist
mahendada. Hobuste omanikku palutakse,
ei nad loomadele mille kaeru ja muud
teravilja ei söödaks.

Waöad kaema söidspLewad.
rksamaa andis erapooletutele riikidele

luba 18. aprillil neid laevu, mis Inglis
maa sadamatesse jäänud, üle Põhja mere
wabalr tagasi sõita lasta. Norramaa sai
lelle luba kaks päewa hiljem kätte, kui
teised riigid, ja ei saanud teda sellepärast
rarwirada. Hollandi iaewadcst on 14
mmcfitult koju jõudnud.

Saksa riigipaew.
.Kolmapäcw awati Saksa riigipSew.

Awaniiscl oodati riigrkantslrri kõrre poli-
liine seisukorra ja rahu kohta, kuid see jäi
ara. Nügipäew asus kohe eelarwe aruts-
mrielc. Uue scadusandtise komisjoni csi-
inedeks valin sotsialdemokral Scheideman»,
abiks vanameelne von Bei!.

oiimces tähendas awamifekõneS, er
rmaa ci ole end Vene sisemistesse

asjadesse seganud, sellepärast ci lase ta
ka venelasi enese sisemistesse asjadesse
puutuda. Edasi awaldaS ta wecalukelae-
waStik-rlc uialdust ja arvas loota wöiwar.
c, sõda niisuguse rahuga lõpeb, mis Sak
samaa edenemisele jäädama mabaduse kmd-

Haksa ajakeöteöe kinnipidamine.
Skaudinawia riikides, Hollandis jo

Schweusis ei ole ikka weel mitte Saksa-
. maalt ajalehti saanud. Mõned teate!
kinnilawad, et Saksa lehti ka Austriasse

Saks» sõjakae».
Mimane söjalaen on Saksamaal 12

jardi 770 miljoni marka kokku tot
nõgu sealsed ajalehed teatawad. Üleüldse
on' Saksamaa sõja ajal rohkem kui 6(
miljardi marka laenanud.

Endise wiie laenuga olla Saksamao
kolm neljandikku oma sõjakuludest ära-
tasunud, wiimane kaen katab kõik senised
kulud terwclt.

„Post" teate! olla aga liitriikide li
dcg« asi halwem. Prantsusmaa olla lae-
nuteel 20 miljardi kokku saanud, mis
poole tema sõjakuludest wälja teeb; Jng
lismaa saanud 35 miljardi, ka umbes
pool ta sõjakuludest. Wenemaa jõudnud
60 miljardi koguda, sellest olla ainust 18
miljardi kindlast äramahutalud. Jialia
laen annnd ainult 3 ja pool miljardi,
kuna kulud üle 14 miljardi olcwat.

Laen läinud „Post" arwates sellepärast
hästi korda, et tcrwc rahwas rcda ühe
meelselt oir toetanud. Selle juures seisab
rohwa warandns, mi» 400 miljardi
wälja teeb, täiesti puutumata ja maalt

wüljawedamata. Selle summaga Võrrel
des oleksid sõja kulud üsna tühised. Sel
lepärast peaksid Saksamaa waenlased lehe
arwates aru saama, et Saksamaa rahaline
jõud kaugeltki mitte otsas ei ole. mispärast

Alamkojas teatas Inglise rahaminister,
minewasc aasta eelarwe 372 miljoni

naelsterlingi mõrra üle on mindud, mis
sellest tuleb, et liitlastele sõjatarwiduiekr
540 miljoni on antud, peale kelle asu
maadele samaks otstarbeks 54 miljoni.

Riigiwõlg on praegu 3854 miljoni
narlsterlingi, kuid sellest tulewad maha ar-

liitläsrele sõja ajal antud laenud,
!28 rnilj. naelsterlingi on, niisama

asumaadele autud summad 142 milj. suu-

Käesolcwal aasia! on wäljaminekuteks
arwatild üle 2290 miljoni naelsterlingi,
sissetulekuid saab 63i< ja pool miljoni,
kuna ligi 1652 miljoni puudu jääd, inis
lacnuteel tuleb saada.

Puudujäägi osaliseks katmiseks tahe
takse mitmesuguste sissetulekute ja erre-
wõtete peale uusi maksusid panna.

Aööun maapLew.
Schwcitsi kaudu tulnud teadete järele

õuawad Bööini ajalehed kohalise maa-
äcwa kokkukutsumist, kcS neli aastat enam
vs ei ole olnud.
Austria ei «Saa maid ZSese l«k»l.
Austria wälisministri häälekandja
Ircmdenblati" seletas neil pSiwil, c:

Austna Wenemaa kulul maid ci taha.
„Borwärrsi" arwates peaks ka ^aksa wa-
litsuS sedasama seletama. „Boss. Zeit."
tähendab, et Saksamaa Poola ja Kura-

cnne raganeda ci või, km ta kind
lad tagaiiied saab, et Wenemaa poolt hä
daohul karta ei ole.

siis ka kindlaks määrab ühise pinu,
tplatsormi) juba kõikide asunikkude grup-

P Minul olek» etttpanna küsimused j,
nõuded, mis peaksid asunittude voost ot
sustatud jaama, wöi järgmine ühinemise

1) Temokratlme söderatiwne wabanik.
2) Kõikide seisuste ärakaotamine ja

üheöiquSluS.
3) ' Maade ja metsade küsimus.
4) Kohalik omavalitsus.
5) Kodanikkude wabaduicd,
<;) Üleüldine kooiisimdus.
7) Õigus haridust saada emakeeles ;a

emakeele õiguste rajamine.
Reed oleksid peaküsimused, mis rabwal

rulcwad otsustada. Rahwas pead tead
ma. missugused nõuded ra erre paneb
kandidadilc,' kc« Asukaja Kogusse rearawa
maanurga elanikkude poolt walitud saab.
Muidu annaks rahwas mehaniliselt omad
hääled waiimistel Asmaja Kogusse mõne
le kandidadile ja ci reaks, wöib olla, isegi
selgelt ja kindlalt, missugust polirilist sei
sukohta tema wolinik kaitseb. Peab
olema selle kandidadi ilmavanu

Asunikud ühinege Alu-0-m»
tasa Kogu walimisteks!

kidel katkenud. Palehigi sees oleme loo-
" mis uutes, võõrastes olu-

hca, wöi vaha. Heledaid

.. . jä
rele kaaluma, kaS woliniku poliriline »i-
jukoht waSlab neile nõuetele, mis walijake
voliktlttele nõudmisele vastad. ja ainult
siis tema poolt hääletama, kui polinlned
ja ühiskondllscd ilmaw tared kokku lähe
mad. Siis saadaksime Asiuaia Kogusse
oma tõsise esitaja, keda nn,me ja ka rea-
mc. et tema saab seal meie poluilsie ecs-
kawa läbiwiimiie heaks tööd tegema ja
meie nõudmisi kaitsema.

Wõib ka niisugune juhtumine olla, er
eestlased, näituseks Peterburi ehk Pihstva
kubermangust, wSiksid oma esitaja Asutaja
Kogusse läbi wiia, keS siis ka EeSti hu-
wind kaitseks.

Hoidke, ajuuikud, endid mõtlemata
hääletamise ccsi!

Kes tabab wöidelda Kodumaa, õigusie
j ja oma rahwa looiusrikkama rulewiku eest,
! rehku rcgcwat tööd ja näidaku, ei tema

käies, raismikkudei! wiljakandwaid põldusid
lehes ja kändusid luurides, jõud pole ka-

' dunud ja maim nürinenud roos.
Kõiki ootab ühine vole.
Äsirnikud, ühinege oma huwide ,a Ko

metis nurgas, ehk

teisega läbikaimiue enamisi- wSimara.
Rüüd on aeg tulnud ka meil regerraS

elus oma joont läbi wiia — julgelt ja

Tenve Wenemaa ja irina rahwad on
gnenud ühel nõudel ja ka Ajutine Wa-

litsns on kunlnranud rahwale, et tema
ihkab wna rahvast ja riiki kuni Asutaja

Meie, asimikud, peaksime ka selleks ülii-
nema, er woiksime teada saada ja kokkn-
rääkida mis teha. mis tahame ja kuidas
elu sisseseadet peaks korraldama, et lahe
dam elada oleks V

Meil on püha õigus uue elu ehitamise
tööst osa wõlta. Meie tahame ka oma
häält tõsta, selleks sunniwad meid meie
waba kodaniku kohused ja meie laStc tule-

Ärge unustage asunikud, et Asutaja
Kogu otsustab ära:

1) Walilsuse wiisi ja põhjusseadused.
2) Rahwuslised küsimused.
3) Maade ja metsade küsimused.
4) SSjawäe küsimuse.
5) Kohaliku omawaliksuse küsimuse.
6, 'Riigi ja rahwa majandusliku or-

gamserimise küsimused ja weel hulga teisi
elulisi küsimusi, millel suur ühiskondline

^Seks,°oma nõuete läbiwiimjseks, panek

sin ette ühineda järgmiselt.
Uks ertewõtja asunikkude grupp asutagu

keskkomitee, millega järk järgult ühincwad
teised asunikkude grupid. Sel wnsil saab
liir, millel laialdased jaoskonnad on. Üksi
kute jaoskondade esitajad räägiwad omas
jaoskonnas rahmaga läbi ja vlsuslawad,
mis selle ja selle jaoskonna poolt soowi-
taw oleks, missugusel ühisel pinnal <plat-
sormil), see asunikkude grupp keskkooiiteega
ühineks. Neil läbirääkiniistel awaldäb
rchwas ise oma tahtmisi ja kavatsusi.
Liir määravad üksiku» asunikkude jaos-

Aleliandcr Klein.

Aodumaa.
Pühapäeval lii me! aprillil oli walla-

tegelaste ja wancmare miilitsionäride koos
olek. Ilimtnud olid rerve maakonna saa
dikud. Maakonna miilttsawäe ülemaks va
liti adwskar Haho. l., 2., 3. ja 4. ja
oskonda vlsuSran trimciaöa; Rakvere,
Wäikc-Maarja, Iöhwi ja Rarwa-Iõesuu
jaoskondadeks, mis nimetused rahwale aru
saadavamad on. Jaoskondade ülemateks
waliri. Rakveres» - Tenncderg. Kaarli
wallakirjuiaia: W.-Maarja»» — SSaruo-
melS, wallakir,uraja i Iöhwi — kooliõpe
taja Möller ja Rarwa-Iöekuhu — walla-
kirjulaja Rnude. Teed oipisrastd vallad
ise korras pidada, need reed aga, mis
mõisate piirides on, jäävad mürsare teha.
Maa omavalitsuse asjus oriusrati kule-
wastcks walimisreks valijate nimekrrju
hakata kokku seadma. Wallaregelased
awaldasid soovi, et kreisi kommissariks
adwokal Kaldus määrataks.

Esmaspäeval 17,-mal aprillil pidaS
täiendatud linuavolikoqu on-a esimest koos
olekut. Linnapea Pedritt reaias, et tema
kindlasti on otsustanud tagasi astuda:
tema asemele waliri linnapeaks adwokat
M. Kutti, tinnanõunikkudcks valiti kahe
endise asemele kolm ja nimelt, K. Jakob
son (wana), rndme linnapea A. Pedritt
ja töölistrgrupe liige Merbaum. Linna
sekretäriks walttj G. Rutopõld ja linna
miilitsanlematt Aren. Linnapea palka
suurendati 860 rbl. pealt 2400 rbl. peale,
liiinanõunrkkude palka 300 rbl. pealt
'200 rbl. peale ja iekretäri palka 200 r.
3000 rublani. Kö:k kaupiuied, habeme-
ajamiseänd jne. otsustati pnhapäewadel
kinni pidada. Toiduainete kauplused wõi-
wad lahti olla hom. kella 7 JO. Äri
päevadel lõpetavad kauplused tegevuse

" nai, juuni, juuli ja auauSti kuu!
õhtul. Määrus hakkab maksma
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Eestimaa kuöerwaugv kommissarite
hra Poskale on walilsuse poolt ettekirjutus
tulnud, milles käsk antakse Põhja-Liiwi-
maa kreisid Eesti kubermanguga ühen
dada. Eesli-Läti piiride selgitamiseks tu
leb lepituskomiSjon asutada.

Maawalimiied uue ajutise seaduse põh
jal tulewad kubermangus ette wõtta ja
tehakse kubermangu tommiSjaiik kohuseks
iclleks juhaiuskirjad wälja töötada.

Tallinna miiüts.wae SkemaLs
waliii hiljuti linuawolikogu poolt K. Pär S.
röökiste ja Sold. Saadik. R. polnud
aga selle walimiiega päri ja walis linna
miiljtsawäe juhatajaks adwokar Hellati.

Lesti Lnnstiaäilas Kallinvas
kincmatogra' ..Passafh" ruumides arva
takse 23. aprillil.

Kui ka kopikatest raske on juuri sninmc
koguda, aga laialdane osawõtmiue kiud-
lustab Mnsturui tlikcwikku, annab julgust
ja lootust. Nüüd, kuS riigipööre 'iga
sugused rahwusliied surwcabmönd lSrivat-
danud, tunueme iseäralist jõudu ja igat-

Ee-rti Rahwa Museum õieks üks neist
meie rahwuslise kulnui kaudjarcst, keS
õigustatud just nüüd laialise tocruse veale.
RSSmusrarvak wirsit koguned majaehita
mise summa kiiresti, kui ka seni suurelt
osalt wäikeSre annete kaupa.

Kuni 20. märtsini on endiste annetus
tega kottu sissetulnud - 3771 r. 30 f.

Kõigile roctajarclc ja korjajatele südam
likku tänu K. R. Musenwi juöatns.

AdrcsS annetuste saatmiseks oleks : Eesti
Rahwa Museum iZcroncuiü bisuionLiu»-
hhS Mysefi) Tarkus.

Weatiitna elu.

^etrogradj Metalktöästust ja Iöö-
üodade ÄSisufe aasia peakoosolek lau-
päewal, 22. aprillil kell '! õhtu Laenu
Hoiu Ühisuse ruumides Iraljanskaja 5.

NelerSuri Eesti <drganikatko»jde
-Liida koosolek ol, neljapüewa õ -tul .)an-
so»i kuud. kooli ruumides. Koosoleku
kirjeldus ilmub homme.

Karidusefektll kooliSomisjoni istmees
palub teatada, et õpetus pealinna Eesti
haridufescltsi koolides 20. aprillil ära

Kõnekoosoleku peale hariduse,Uist
2. javSk. ruumides täna õhtul juhime lu
gejate tähelepanemist.

Kõneleb ajakirjanik K. Ast (Rumor)
aine üle: ,Wenemaa politilised parteid".

ZSiiöuri poole Kesti tööliste ja sok-
datite kl-«ki asutamise koosolek on püha-
päewal, 23. aprillil 1017. a. Eampsoni-
jewski pr. nr. 37b Sanpsonijewski krist-
lifc wennaste ühisuse ruumides. Hakatus

sitased meeleawaldufed.
Mecleawaldused, mis ncljapäewa! oma

alguse said. kestsid eila terme päew otsa
edasi. Meetingud ja rongikäigud korral
dati kõikides linnaosades; kõige suurem
rahwa liikumine oli aga NewSkil. Suu
red meeleawaldajaie salgad liikusid möö
da prospekti, toitub weoanlomobilid sö-
jawäclasre ia soldatitega: igal pool
paistsid silma punased lipud mitmesugus
te pealkirjadega. Suurem osa lippusid
kandis pealkirpi: „Elagn Ajutine Wa-
liisus ja Tööliste ja Soldatite Saadikule
'Nõukogu, Lenin ja tema poolehoidjad
lagast saksamaale, elagu üksmeel Ajul.
Walits. ja T. ja S. Saad. Nõukogu

kult wöett neid wastu; tuli isegi kokku
põrkamist ja laskmist ette, mille tagajärjel
mõned üksikud inimesed surma ja haawara
said. Paljud magasinid Newskil ja GoS-
tinöi DworiS pandi kinni. Ärewus wa>
litses kuni hilja õhtuni uulitsatel. Peale
kella s hakkasid föjawäelased rahwast tun-
giwalt paluma laiali mxmtc.

Sündmused pealinnas.
Aremad parmad. Wiimased kaks päe-

wa mi pealinnas ärcwad, nagu neid mä
letame lewolutsivmst saadik. MaiiiteSrat-
stvnid, millest osa wõtawad söjarsisiusta-
:»d soldatid, meetingud iga! nurgal.

tramivaiwaguiiis, ülepea igal pool,
inimesi kogub.

Põhjust erutuseks andis Ajutise Walit-
suse märgukiri liitriikidele, miS ilma Sol
datite ja' Tööliste Saadikute Nõukogu
Täidejaatwa Komitee nõusolekuta wälja
kuulutatud, ja milles pöhjusmöitcid lei
dub, mis Ajutise Valitsust 27. märtsi
seletuse juhtnööridele ei wasra. Märgu
kiri ise ilmus täiel kuju! meie lehes, nii
et tema sisu titttaw im.

Mdelaatwa Komitee stoosote» S.
ja T. S. Nõukogu TLidefaatcw Komitee
sai walitsufc märgukirja silu alles ajaleh
tede kaudu reada. Kohe hilja öösel, ko
guti erakorralisele koosolekule kokku. Leiti
ühel meelel, et uus märgukiri nõukogu
üleskutsega kõigi rahwaSrele kokkukõlas

Koosolekul ei jöumd mingisugusele or-
fujck. Niisama ei wSernd ' ka' järgmisel

selt seletusi nõnda põhjuste üle, mis wa-
litsust sundisid sarnast märgukirja «val
dama. Ajutisele Waiiisusrle rehti ettepa
nek ühist koosolekut loime panna märgu
kirja sisu selgitamiseks. Ettepanek wöcti
wasr» ja õhtul oli Maria palees ühine

Ärme* föjaaäe cfaies. iljuciic Wa-
liksiijc märgul,!,, milles räägita!,'e lvanade
lepingute pidamisest kõikide liitriikidega
teliiao rahulo!ema'iist mitmes wäeoias.
Sooine polgu soldatid tulid plakatidcga.
kus Miljukowi taganemise „ö»e pealkirjaks,
Maria palee ctrcja wõiiid kõik palee uk
sed wahi alla. Keskpäewa ajal hakkasid
Maria palee ette koguma ka soldatid ja
ohwitierid paljudest teistest wüeosadest.
Sõiawäge kogus lcrwe plais täis.

Kella 1 ajal ilmus platsile ka wäering-

Soldaliie ja TüöliSre Saadikule Nõukogu
esimees M. Skobelew. teatades, et mär
gukirja küsimus Täidesaaiwak Komiteed
waldab ja terwc öö läbi on kestnud koos
olek selle küsimuse selgitamiseks, nii et
rewalutsionline sojawügi rahulikult oma
saadikule otsust ära peab ootama, kuna
komitee süjawäe meeleolu ja ,'oowc tingi
mata tähele paneb. Täidesaanva Kamsicc
liige löök, räägib, et Wcnc demokrati»
maadcwõimist ega kasusaamist taga ei
aja, ega ainukesegi rahwa rõhujaks ci raha
olla, kuid Wene ,'õjawägi peab alati mal
mis olema wöidetud wabadust kaitsma.

Kella 3 ümber õhtu kõneleb ka reise
liigiwoiikogu liige foisial-demokrat Alek-
siiisti, kes ! l aastal Pariisis elanud,
manitseb ühinemisele ja rõhutab, et Wene
demokratia ainult oma huwisid silmas
peab, ei mõtle aga Prantsuse ja Inglise
demokrati» soowide peale.

Lõpuks paneb Kornilow sõjawLgedclc
ette rahulikult lahkuda, seniks kui 'nende
asemikud otsuseid teemad. Hnrra hüüete
all lahkuwad sõjamäed.

Ministrite kõned. Meelcawaldajatele
peab kõne minister NekraSsow, imate
rchiaksc owatsion. Kohe tema järele kõ
neleb wälisministcr Miljukow, teatades,
et ta lõpuni sarnast seisukorda tahab kait
seda, mille juures keegi Venemaad man-
dcnmrdiniies ci wöi süüdistada. Temale
awaldaiakse elawat kiirust. Terme mecle-
awaldajate hulk, ligi 25.000 inimest,
awaldawad poolehoidmist Ajutisele Wa-
litsusele.

I.ütime tLau üdtu
Spordi ia Kontserdi õhtute ^

sed. Kanti lippe Ajutise Walitsuse was
tu sihitud hüüetega, kuid ka küllalt poo
lehoidmist awaldõware pealkirjadega. Tu
tt kokkupõrkamist ette mõlema poole wahel:
gardcekipashi madrused torkisid püsstuttu-
dega Miljukowi poolehoidjate intelligenti
de grupi lipud läbi: enamasti liikusid
aga kõik meeleamaldajad rahulikult oma
reed. Newski prosp. armati Kroonlinnast
siia sõitnud admiral Wcsselkai kogemata
Miljukowiks ja taheti reda kinni wõira,
lasti aga, kui eksitus selgus, kohe mabaks.
Meetingntel, mida igal sammul kokku ko-
guS, walilscS ärcw meeleolu.

Soldatite ja Tööliste Saadikute Nõu
kogu ni..g Taidesaatew Komitee leatawad.
et nemad mingisugust söiawäe osade ega
tööliste wäkjaastnmlst pake organistnuud.
Maid kõike abinõusid käsile wörawad, et
kouittkt rahulisel teel lõpeks.

S-l. ja Tööl Saadikule Nõukogu
Säiöcsaatwa Komitee ja Ajalise ZS--
ritfase Siine koosolek. Rcljapäem, k.
10. ajal õhru algas Maria palees sol
datite ja Tööliste Saadikute Nõukogu,
Tärdcsaatwa Komitee ja Ajutise Walitsu
se ühine koosolek. Alguses leidis maad
wäikc wahcjuhtuminr, kuna nõuti a
nikkude lahkumist, sest et koosolekul
fad riigiasjad arutuse'? rukcwat.
umilub kohkusid ainult iaart
'^Koosolek kestis pea kella ü-ui i.omm.
Üksikud ministrid andsid aru oma alla
kuuiuioate ametkondade seisukorrast ja rõ
hutasid Ühel häälel, et sarnase õhkonna

:s, mis wiimasrel nädalatel wakiiieb,
edasitöötamine wõimata on ja c;
'rwes kokkuseades juhtimast kohast ra-

Tööliste ja Soldatite Saadikute Nõu
kogu ja Täidesaanva Komitee liikmed

awad uite märgukirja s.t.nmist ttitrnki-
t, kuid ministrite poolt seletusi saades,
sarnasel juhtumisel mmiSlerium ker-

AZ:

lepitakse kokku alusel, et Ap
jclctiisc märgukirja asjus a
todauikkudele- Seletus awaldaiakse Sol
datile ja Tööliste Saadikule üleüldisel
loosolrkul. Arwarawaski jõurakie sellega
teatud määral kokkuleppimisele.

^öda.
Wene löjawäli.

Staabi ütcwaade-
Lääne wäcriud.

Homeli sihis, Kübara piirkonnas a
waenlane intcnsimill meie kaewikule !
mitamist miini- ja pommipildujatest.

Kabarowise piirkonnas lasi wacr
oma ja meie lraattSkctc wahel horm l
Meie kaewikud plahwatusest wiga ei

Rumcuia wäerisd.
Wolioschkam piirkonnas <30 wcrsia

põhja- lääne pool Fokschanal) tungisid
meie wabatahllikkude salgad luurajate toe
tusel maenlase iraatlõkkeid läbi lõigareS
waenlase kaewikuterse, lõid ta kaewiturcst
wälja, niisama Woloschkana külast ja läk
sid taganema waenlase kannul Kastmeni

reed tehes tulid need oma kaemikutesse

«««kasta wäeriad.
Tulewaherus ja luurajate kegewus.

Lendurite tegewuS.
Idapool Tukkumi lasti püssitulega

Saksa aeroplan maha, mis maenlase laag
risse kukkus. Kukkudes süttis aparal põ-

Saturtsõ piirkonnas lõi suurtükid w
lase aeroplani alla. Aparat kukkus >

meeleamaldajad söjawäcosad ja' erainime- ja waenlase traattökete wahele maha.

Lektorite karkafed.
Pectnlinna Ecs.i üliõpilaste kõnede ko -

misjon katsub üles kõiki üliõpilasi, kooli
õpetajaid ja muid isikuid, kes lektorite kur
sustest <waaia ..Peal. Teal." nr. 35) osa
soowiwad moira, endid wiibimata üleS-

ÜlcSandinisi wörab wasru kursuSle kir
jatoimetaja neiu A. Erjapca,

Memauudised.z
Nirnetuied.

Senati esimese ja teise depark.mangn
lahistaerud senarorike aiemele nimetatakse
lähem.!! ajal mitu uut scnaiorit ametisse.
Esimesse departemangu nimetab Ajutine
WalitinS endise kohtuministri S. Mmm»
hiiri, endrsc riigiwoliniku parun Mcvco-
dorifi. riiginõukogu liikme Saburowi, sr-
nawr A. Nuadie, adwokat Schairuikowi,
riigi» Sukogu liikme Schmemauni, prof.
Pckrafhuski, adw. Pokjati ja Tr. Tshcnö-

mtmitta j» Ka»als»sed.
Nrigikomrolör <>'odnem pani Ajukilele

Waliriusele ette walja-konrrolli sojaminiS-
terismi ast riigikontrolli alla seada.

Hulk e»dis«e haridnseminislrite ring
kirju kaoramad nüüd makswuse. Nende
hulgas on ligemale 50 ringkirja, mis ai
nu!! juulide kohta käsivad. Peale nende
on meel maksmast kaotanud järgmised

Kcskksoli-õpilased ei roht stmstws koos-
olekukei ega kohtutes peal: kuulamas käia,
õpeafutustd ei tohi ajalcbii ega ajakirju
tellida, koakiöpttased ei kohr palivesirju
ctstteed õpetonna kurarorile ega miniSte-
li-imist saata, koIliöpek«a amerisst ei
kobi ilma kuberneri rcadmam astuda, kooli
õpetajad ci tohi seklsa ega ühi-usi asutada.
rohmnkoo!i0e direkiorid ja inspektorid pea-

tohi' osa 'wöna jne. jne.'

O Ssieminiskerii-m kawarstb sõja ajaks
iforldeke i

listes wabrikutcs, lai

O Aptctti-abiliSrcke .nutab fistmiuis-
jerium õigust käesolcwa sõja ajal aptckide
juhatamist oma peale wSna.

O lliic projekti järele saamad ülikeo-
lidessc sisseastumise õigust isikud, kes
peislaske gümnauumi, realkooli, kaheksa
klassilist kommertskooli wöi kooliövelajatc
inslikudi on lõpetanud. Ülikooli wasru-
wõtmife tarwiliiuks tingimiseks on wähe-
malt ühe keete selgesti mõistmine. Nais
tele, kellel ülemalnrmetatnd hariduSline
tsensus on, on sisstpäSstmiiic ülikoolidesse
meestega ühtewiist wada. MääruS, mille
järele naised ainult pärast meeste wastn-
wõtmisc lõppu tühjaksjäänud kohtadele
pääsemad, kaotatakse ära.

Keskkooli lõpetajaid on ränawu 28 tuhat
oodata, kuna kõittdesst ülikoolidesse ühte
kokku ainult 22 tuhat isikut wastu wõi-
dakst wõtta. Kui ka uais-juurctulijad ar-
wcsse wõira, siis läheb ülikooli sissetaht-
jate arm märksa suuremaks. Kui palju
kusagile ülikoolide osakondade esialgselt
kawatsctud armust rohkem üliõpilasi wastu
wõidakse wõtta, teeb kõrgemate Spe tsu-
tuslc uuendamist komisjon selgeks. Üli
koolide nõukogud faadawad j. maiks
omad otsused haridusemmisteriumi.

Seltsid ja ühisased.
Lähemal ajal asub Peterburi kohtunik

kude ja kohm-uurijare ühisus. Ühisuse
otstarbed ja ülesanded tulewad asutamise
koosolekul kõne alla.

Erakorralist järcluunmist komisjom
poolt on üle kuulatud endine sõjaminister
Beljajew ja kohtuminister Dcdrowolski.
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Beljaje» ondis seletusi sõjammiSterimn,
strladskumentide kshür, mi» rewokutsioni
pSewadki tuhaks põletati, kuna Dsbro»
wolSki kellegi Nahimowi aSja walguslaS.

O Kõik Beilise asja kohta käiw ma
terjal jaadetakst tohtuministri nõudel lähe
mal ajal Peterburi. 

Zluemad teated.

%. ja S. S. Nõukogu läideiaatwa
mitee rahwuswahelise läb.käimist osakond
saalis kõikidele siln apaistwamatele Välja
maa ajalehtedele telegrammi, kus selgita
takse räidesaatwa komitee seisukohta mõne
küsimuse waStu, milles! wiimase! ajal aja
kirjanduses juttu o« oluud.

Asutaja Kogu kokkukutsumise kohta sele
tad komitee, et Ajaline Walitsus T. ja
S. S. Nõukogu ees enesele kohuseks
teinud Asutajat Kogu wüimalikult rr
kokku kutsuda. Sõja oludest hoolimata ei
oSlu rahwaS sellest nõudmisest mitte ta-
füfi-

tettibe koht» ** telegrammis vel-
SBentmaa rewolutsionlil» demo-

fratia oma esitajate ühemeelelise otsuse
põhjal kellegi pe«lrtungimise ' ' ""

tamist ei ole tööliste ja soldatite esitaiate
ega tegewa tõjanjöe saadikute kongressidel
kunagi sõja ülesandeks tunnistatud.

MiS Elfass-Lotringi Prantsusmaa külge
UitmiSse puutub, siis ei asu %. ja S. S.
Nõukogu siin heakskiitwal jeisukohal.

Kolme, ja wiieSopistokis.» Saamad.
Rahaministerium tegi otsuseks wäikse-

maid pikergusi paberirahasid, nagu 1, 3
ja 5-kopikalisi, mitte enam walinistada ega
rahwa sekka saata, sest töhendaiud rahad
käheroad liig ruttu näruks. Nende ast
mele seatakse rugewamast paberist rvalmis-
tatud 3 ja 5 kopikalised margid, l-kopi-
kaliste paberirahade asemele ei walmisttna
istgi markisidki. waid pannakse waskrahad

Kõlkad.
Asefnznnr IrSSimaSadu».

WSljawStr kohaliku EeSü spordiseltsi
„Ka!ewi" kerge jõustiku osakonna ..kirjan
duse-, heli-laulu- ja muusika õhtu" ee«-
kawast:
2) Aria Maria op. _Hovanschi»a« m.

M. Muforski
kannab ette pr. A. J. Gawrilowa.
a) Pckiudia, muus. rt. Schopena.

6) b) Menuett. Pader:rvs!i.
kannab ette pr. M A. Manskaja.

4) , Punased laulud". N A. Kluewa.
kannab ette luuletaja ist.

4)*) Aria op. ..Tshiokonda". A. Ponkielli.
kannab -tte L. S. Kusnezowa.

10> Wnuli soolo.
karm-rd ette is. R. W. kiiastnkamp'.

Klaweril saadab is.
Hakatus täpi pea! kell 7 õhtul."

Paknme t.agimaN tui» onstatnll
kngejnid. te» •«< keste adresfi mast*
ssamimad, tingimata mana adress t»ir-
tistnlt Ltes anda.

Adrc-Zsi muutmine maksab 15 kop., mis
muutmiic korral Stfestaste ära tuleb saota

. kc» Eesli keelt oskaks.

WSlj. Kirgast. Osaüh. „?jUt»cftr

> toimetaja &. Press

..Pealinna Teataja11 üksikuid numbrid müüakse
Rakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus ja Walgas.

järgmistes raudteejaamades: Narwa

DR. A. KRAMNIK.
llflUf., ,,,,,,

>üh>>p5ew.^«a»tuw.tgap^ Sehwemat.

W«,»nesenstN pr. 28 nisSonett. 833—39. SIP

•ttilife «SS-V14 fWtf.
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86. XB, 28. 7—1

a»TMnn. ouam
Koosasse*?» a

flamba-flrst
m. Saelsan. 0*«t»poitM, 9, m. 18
SiSsek. boow. Sunfthamb. plot. ja ilnia
Nüljat. ilma «oiuta. «aStuw. 5—9

pühap. r. 10-«. Ternij. aland. hind

0UH>u42,irr-C<fcHHoft,m.4Ol ..
«ira 75 (. ©õigete wa«tuwK»N»«t. poolt
t.9t~10S.®tfem.,lot)f. 9 h. -9 2.;
stedim. kõhuh. 10—5, 5—98,; naistel..

8—7; Tõtte, turgu, nina 11—2, 6—8’;
llwmhaig. prill. 11—12»/* S-khüpo.
ett. hata., üdi kuas. N-2,5—7; sugutz.,
tnp. jif 606—914 9 h. 10*/» Sh. iÕneL,
fttfotiif. loon. itmnmtluta ©ostM
taia.. f»«w dambap 9 h. -9 s.
«öngepa»»». Alalised «oodid. Sõit
haig. peale külgehak. Waimuh. opem-

Ämmaemand

August London
kroonid. Lronapl

Atill^nop. 9 ». 4. 6-61-66.

U. K. Karid. Setis. iMi
Pukopuewal. 23. aprillil !»I7 oT' — Kalas»«ikowi 1-Srie irani*.

Suur kontsert
St ii t f u ic * °b £ £ j''k.!»g«peetud kimstnikküdc ning ,aosk." segakoori

(juh.,!, hr. P. T en nai lahkel dao!cgewu!>:!.
Lõpuks TANTS. Hakarns kell -/2? ohtu. - Lõpp kell >.*12.

Piletid 4 rbl. 75 kop. — 1 rbl. 50 kop., saada jiirgimWtft eelmüügi
kohdadcs,: jaoSk. ruumides. 8»pv»i'»ecn-.a I! ; raamatu kaup!..

5; l)ta Sleiiibcxgi tubaka kaupl. Soome wakiali maslaS; hra
kaup!, S. Ohla, UepnuBUKift nep.: ..Cfuiuum" kaupl.. Ctsunaa

Mofkwa roioni treeti Leltsi

Köne-koosolek " esttät-

Wtr-gradi Kesti Spordi Srkts ..Kats w"
Pützapae»al. 23. apk. ISI??-- Lelisi ruumides õwüstri uuk nr. 1.

Kirjanduse-, heli-, laulu- ja muusika-flhtu.
<‘?ict!iitruü M;et^Eeski pvlikikaüste müljaiaadediiic ja Eesli laaiiarrii^eals.

» h* 7 «61. — —sSS"täNTS luni kella 2 Söfi.

Zanderi institut
tosSfi «Simlemine aparatide!; ma#

emtUrn., joottjaü, neuralogiast: kõhn
ki»»i»lrk»8, ra»»a«i«rtust. mu-
»n»b»k»s1; arstimine küürust olekust;
iuulihaawade ja põrutuste jSreldufeft.
lerpor-pant.. Kaeasant

Dr. Krõll

estktris. Wastu».

kürtesaadawad.

0 Puschkinsk.

nad tripperi ja tema järeld.
wiisid. SifiliS (914 köikj

KunMamöad
k. 10—9 õht. qtanepe***

a. f. SÕMtx. 183*38. M». XM.

3mtrbeIoifu|e ja ömstlsse
knrsvsed.

iarwitakakse f

KoMsimlse kontor
tamitoS ja soswiiaS tõiksugu «.
teenijaid. Awakud kella 10—4 päea

Keski Jooni Siristnkosk. ^ükapuewasi 3. aprillis

Kooli-pidu.
Pr. M. Liidig-Zmkei!, p

>kvor (ISO dr. X. Rwman iiiiwnne!. dUaweril !>ra M. Liidiq.

^ , Hakatns kell ii Siit., lopp kott pool IS o-scU ^
(Ohwitjeri u. 54i, ..lUiiscius iOiiwmer, u::l. .dl, Põliia krcdiiulmui
Suur üv»;>ischeiiiia,a l"l, Caenu- ,a vviu-lUmu,es >.;tal,amka;a i

HÄITEMÖÜK
Kiriklikud teateö.

■^etrcgrrt&i Kesti Jaetni kirik.
Pühap-iewar 23. aprillil.

õpetaja ffi<

'amijel. Hind aastas p,

ka pahapiiiwiti õpetust saada. Sealsa- -
mai müüakse ka kõige uuemaid moodi. ; 
lehta ja schnitkisid malmis ja tellimise «apseuio ni>. 24 2, k

peale. Seletused ka Eesti keele». -.IIpBuuur - - -

Õpetaja Walki pihtkonnast:

aas, ^do^.lulk.^Ee^imaa^ oi a. w. ^Iohamies Sünnap, Madist p. 37

mimrnrn f'T Markt
tpekaja Swkholmi pihtttnnast:

(srüla Turiis. siid. Reimann, Jakobi n. 63 a.w.: Alwina Raudnagel.
Jaaur t. 3 a. i k. ro.; Hiiop Redaiie, Luga t. kodanik 62 a. w.

.... . J Aa ! ki pihtkonda käiwad need Jaani koguduse endised
liomed. teile perckoima.-mmed « kuni «et räbkedega algawad ja need. ke^


